
 
 

 
 
 

ЛЕТО 2009 ХАЛКИДИКИ 

KASSANDRA 
ISTION CLUB ***** POTIDEA                                  СОБИ      115 

ЦЕНИ ПО OСОБА НА ДЕН ВО ЕУР – ПОЛУПАНСИОН/СЕ ВКЛУЧЕНО 
 28.04-23.05 

28.09-31.10 
24.05-13.06 
07.09-27.09 

14.06-18.07 
30.08-06.09 

19.07-29.08 

1/ 1 ПП 65 99 129 180 
1 /2 ПП 35 53 75 90 
1/ 1 АИ 87 134 163 214 
1 / 2 АИ 58 88  109 119 

Хотелски содржини:ресторан,бар,коктел бар,пул бар, базени, мини клуб , детско 
игралиште,тенис,пинг понг,одбојка на плажа,ватерполо видео игри,билијард, спортови на вода, 
фитнес, СПА центар, бутик ,интернет севис и др. 
Соби: Клима, греење, телефон,САТ ТВ,радио, фрижидер, кафемат,сеф, балкон,фен 
1 дете од 2-14 г. гратис, 2-ро дете 2-14г. 50%, трето лице   70% 
 

PORTES PALACE **** POTIDEA                                  СОБИ      145 
ЦЕНИ ПО OСОБА НА ДЕН ВО ЕУР – ПОЛУПАНСИОН/СЕ ВКЛУЧЕНО 

 28.04-23.05 
28.09-31.10 

24.05-13.06 
07.09-27.09 

14.06-18.07 
30.08-06.09 

19.07-29.08 

1/ 1 ПП 39 56 73 95 
1 /2 ПП 32 41 56 67 
1/ 1 АИ 54 75 94 119 
1 / 2 АИ 46 62  77 88 

Хотелски содржини:ресторан,бар,коктел бар,пул бар, базен, детски базен, мини клуб , детско 
игралиште,тенис,пинг понг,одбојка на плажа,ватерполо видео игри,билијард, спортови на вода, 
анимациски тим, фитнес, сауна,масажа, бутик ,интернет севис и др. 
Соби: Клима, греење, телефон,САТ ТВ,радио, фрижидер, кафемат,сеф, балкон,фен 
1 дете од 2-14 г. гратис, 2-ро дете 2-14г. 50%, трето лице   70% 
 

PORTES BEACH **** POTIDEA                                  СОБИ      145 
ЦЕНИ ПО OСОБА НА ДЕН ВО ЕУР – ПОЛУПАНСИОН/СЕ ВКЛУЧЕНО 

 28.04-23.05 
28.09-31.10 

24.05-13.06 
07.09-27.09 

14.06-18.07 
30.08-06.09 

19.07-29.08 

1/ 1 ПП 39 56 73 95 
1 /2 ПП 32 41 56 67 
1/ 1 АИ 54 75               94 119 
1 / 2 АИ 46 63 77 88 

Хотелски содржини:ресторан,лоби бар,снек бар,пул бар,базен,детски базен,детско игралиште,диско, 
тенис,одбојка на плажа,фитнес центар,сауна,анимација,билијард,пинг понг,мини маркет,Тв салон, 
златара,сеф,спортови на вода,конференциска сала 
Соби:клима,телефон,ТВ,фрижидер, балкон 
1 дете од 2-14 гратис, 2-ро дете од 2-14г. 50 % , трета особа 70% 
 

POTIDEA  PALACE **** POTIDEA                                  СОБИ      172 
ЦЕНИ ПО OСОБА НА ДЕН ВО ЕУР - СЕ ВКЛУЧЕНО 

 01.05-31.05 
01.10-31.10 

01.06-27.06 
16.09-30.09 

28.06-15.07 
28.08-15.09 

16.07-27.08 

    1 / 1 91 108 133 175 
    1/ 2 57 69 83 105 
Фамили Сjyт 64 78 96 128 
Фамили Mезоната 67 81 99 128 
Хотелски содржини:целосно климатизиран,ресторан,узерија,бар,пул бар,бар на плажа,базен,дтески 
базен, детско игралиште, мини клуб,мини маркет, тенис ,кошарка,фитнес,сауна,пинг понг,билијард, 
видео игри,одбојка на плажа,спортови на вода,нуркање,продавници, конференциски центар и др. 
Соби: телефон,клима.ТВ,фрижидер,балкон 
Попусти и доплати:1 дете од 2-14 гратис, 2 дете од 2-14 50%, трета особа 70% 
 



 
 

SIMANTRO ****+ SANI                                  СОБИ      173 
ЦЕНИ ПО OСОБА НА ДЕН ВО ЕУР – ПОЛУПАНСИОН 

 24.05-18.06 
13.09-03.10 

19.06-22.07 
30.08-12.09 

23.07-29.08 

1/ 1 ПП 75 104 128 
1 /2 ПП 49 71 90 

Хотелски содржини:ресторан,лоби бар,снек бар, базен,детски базен,детско игралиште,тенис,одбојка 
на плажа,фитнес центар, анимација, мини маркет,Тв салон, сеф,спортови на вода 
Соби:клима,телефон,ТВ,фрижидер, балкон 
1 и 2 дете до 12 г. гратис, трета особа 70% 
Доплата за АИ – 22 ЕУР возрасен, 1 дете гратис, 2 дете до 12 г. – 22 ЕУР 
 

AMMON ZEUS **** KALITHEA                                   126 СОБИ 
ЦЕНИ ПО OСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД -ПОЛУПАНСИОН 

 01.05-31.05 
01.10-31.10 

01.06-30.06 
01.09-30.09 

01.07-19.07 
20.08-31.08 

20.07-19.08 

1/ 1 41 56 74 89 
1/ 2 27 41 53 64 

1 дете од 0-6 гратис, дете 6-12 50%, трета особа 50%  
Опис: ресторан,бар,кафетериа,снек бар,базен,пул бар, паркинг 
Соби: клима , телевизор,фен,фрижидер,балкон,телефон,радио 
 

PALLINI BEACH ****+ KALITHEA                                  488 СОБИ 
ЦЕНИ ПО OСОБА НА ДЕН ВО ЕУР - ПОЛУПАНСИОН 

 Максимум 
лица 

22.05-18.06 
13.09-03.10 

19.06-22.07 
30.08-12.09 

23.07-29.08 

1/ 1 1 75 105 126 
1/2 страна море  2 + 1 47 64 69 

1 / 2 Бунгалов 1 линија 2 + 2 62 83 89 
1 / 2 Бунгалов 2 линија 2 + 2 52 72 77 

1 / 2 Бунгалов 3 и 4 та линија 2 + 2 52 68 73 
1 и 2 дете до 12г. гратис, трета особа  во соба 60% (во бунгалов 40 %) 
Опис: ресторан, бар, таверна,узерија,пиано бар,мини маркет, сауна,масажа.фризер,гифт шоп,бутик, 
златара,отворено кино,базен, затворен базен,детско игралиште спортови на вода,анимациски прогр. 
Соби: клима , телевизор, телефон, фрижидер,радио, фен 
 

ATHOS PALACE ****+ KALITHEA                                  599 СОБИ 
ЦЕНИ ПО OСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –ПОЛУПАНСИОН 

 Максимум 
лица 

22.05-18.06 
13.09-03.10 

19.06-22.07 
30.08-12.09 

23.07-29.08 

1/1 поглед планина 1 78 104 126 
1 / 2 поглед планина 2 + 2 44 58 62 
1 / 2 поглед море 2 + 2 48 65 69 
1 / 2 супериор поглед море 2 + 2 59 85 112 
1 / 2 Јуниор суит кон планина 2 + 2 64 94 133 
1 и 2 дете до 12г. гратис, трета особа 60% (во суит 40 %) 
Опис: ресторан,бар,базен,затворен базен,таверна,пул бар, ноќен клуб, продавници кафетериа, 
фризер,собен сервис,детско игралиште,паркинг, кино, анимациски програм,спортови на вода  
Соби: клима , телевизор,телефон, фрижидер 
Доплата за АИ – 22 ЕУР возрасен, 1 дете гратис, 2 дете до 12 г. – 22 ЕУР  

 
KRIOPIGI BEACH**** KRIOPIGI                       183 СОБИ        

ЦЕНИ ПО OСОБА  НА ДЕН ВО ЕУР – ПОЛУПАНСИОН / СЕ ВКЛУЧЕНО 
 30.04-17.05 

05.10-01.11 
18.05-14.06 
22.09-04.10 

15.06-19.07 
24.08-21.09 

20.07-23.08 

1/ 1 ПП 28 34 52 75 
1/ 2 ПП 22 27 42 61 

         1/1 АИ 41 57 65 90 
         1/2 АИ 36 39 54 77 
1 дете од 0-12 гратис ,  трета особа 70 %  
Опис: ресторан,снек бар, пул бар,базен,детски базен,џакузи,лоби бар, ТВ салон,сеф, билијард, 
перална  ,мини маркет ,гифт шоп,  пинг-понг,мини клуб, сауна, анимациски програм, детско 
игралиште,трансфер до плажа  
Соби:телефон,фен,клима,САТ ТВ,фрижидер,радио 
 



 
KASSANDRA PALACE **** KRIOPIGI                       300 СОБИ        

ЦЕНИ ПО OСОБА НА ДЕН ВО ЕУР ПОЛУПАНСИОН 
 25.05-31.05 

01.10-20.10 
01.06-30.06 
01.09-30.09 

01.07-18.07 
24.08-31.08 

19.07-23.08 

1/ 1 32 59 68 122 
1 / 2 поглед 
планина 

31 49 55 100 

1/2 поглед море 35 51 63 113 
1/2 АПП лукс 49 61 78 163 
Прво и второ дете од 0-14 гратис, трета особа во 1/2 70%, трета особа во АПП 50 % 
Опис: ресторан,таверна,бар, собен сервис,дискотека,базен,детски базен,мини клуб, детско 
игралиште,спортови на вода,анимациски програм,тенис,мини маркет,гифт шоп,фризер,паркинг и др 
Соби: клима,САТ ТВ,радио,фрижидер,фен, балкон 
 
CALYPSO*** HANIOTI                  77 СОБИ        

ЦЕНИ ПО OСОБА НА ДЕН ВО ЕУР–НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 
 29.04-31.05 

01.10-20.10 
01.06-30.06 
01.09-30.09 

01.07-16.07 
24.08-31.08 

17.07-23.08 

1/ 1 26 34 46 56 
1 / 2  19 25 33 42 
Dete 7-12 9 9 15 19 
Прво дете од 0-6 гратис, 2-ро дете 70%,трета особа 70%, доплата за полупансион 11еур 
Опис: ресторан, ,бар, базен, мини голф 
Соби: клима,САТ ТВ,радио,фрижидер,фен, балкон 
 
ALKYONIS *** NEA KALIKRATIA                            35 СОБИ 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР –НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 
 01.01-31.05 

01.10-31.12 
01.06-30.06 
01.09-30.09 

01.07-31.08 
 

 

1/ 1 37 41 58  
1/ 2 22 24 33  

1 дете од 0-12 гратис, 2 ро дете 0-6 гратис, 2 ро дете 7-12 7 еур, трето лице 70%, 
доплата за вечера 12еур 
Опис:ресторан,бар на базен, базен 
Соби: клима,телефон,мини бар, ТВ, радио 
 

MYKONOS PARADISE ***+   NEA KALIKRATIA            35 СОБИ 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР –ПОЛУПАНСИОН 

 01.01-31.05 
01.10-31.12 

01.06-09.07 
01.09-30.09 

10.07-31.08 
 

1/ 1 52 62 94 
1/ 2 35 44 63 

Опис:ресторан,бар на базен, базен, фитнесс, сауна, конференциска сала 
 
Соби: клима,телефон,ТВ,мини бар,балкон 
1 дете од 0-12гратис,2 -ро дете 0-6 гратис, 2-ро дете од 7-12 20 еур,трета особа 70%,  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
SITHONIA 

 
GERAKINA BEACH ***+ GERAKINI                      503 СОБИ        

ЦЕНИ ПО OСОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД  –ПОЛУПАНСИОН 
 01.05-23.05 

26.09-20.10 
23.05-16.06 
15.09-26.09 

16.06-10.07 
28.08-15.09 

10.07-28.08 

1/ 1 35 44 53 71 
1/ 2 24 32 39 54 

Extra bed (12+) 16 22 27 37 
   2-ро дете 2-12 14 19 24 33 
1 дете од 0-12 гратис 
Опис: базен,затворен бар, пул бар,детски базен,детско игралиште,ресторан,таверна,соларим, 
сауна, масажа, мини голф,тенис ,кошарка,одбојка,спортови на вода, паркинг 
Соби:клима,телефон,фрижидер,фен,балкон 
 
EKIES MANOR HOUSE * * * *+ VURVURU                                     56  СОБИ 

ЦЕНИ ПО OСОБА НА ДЕН ВО ЕУР НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 
 28.04-13.05 

22.09-18.10 
14.05-03.06 
08.09-21.09 

04.06-09.07 
25.08-07.09 

10.07-24.08 

1/ 1 49 68 87 145 
1/ 2 37 45 52 91 

1/ 2 супериор 39 56 59 106 
1/ 2 лофт лукс 42 53 69 123 

1/ 2 Суит 54 72 93 171 
1/ 2 Лофт суит 63 83 93 203 

Дете од 2-7 гратис, 2-ро дете 50%,трета особа 70%,  
Доплата за вечера за возрасен  20 еур, за дете 2-12г. 11 еур 
Опис:собен сервис,џакузи,базен,пул бар, бар на плажа,ресторан,таверна,мини мар. 

Соби: клима,САТ ТВ,сеф,фен,телефон 

LAGOMANDRA HOTEL ***+ NIKITI                     200 СОБИ 
ЦЕНИ ПО OСОБА НА ДЕН ВО ЕУР–ПОЛУПАНСИОН 

 01.05-31.05 
01.10-22.10 

01.06-20.06 
11.09-30.09 

21.06-08.07  
01.09-16.09 

09.07-31.08 

1/ 1 42 65 82 137 
1/ 2 супериор  27 41 51 85 

1/2 супериор море 32 45 56 91 
Опис:2 ресторана,2 пул бара, бар на плажа,снек бар, одбојка,таверна, 2 базена, 2 детски базена,  
хидромасажа,ТВ салон,мини маркет,спортови на вода,пинг понг, сеф, детско игралиште,паркинг 
Соби: клима, САТ ТВ,фрижидер,радио,фен,телефон 
1 дете од 0-12 гратис, трета особа 40% 

Соби: клима,САТ ТВ,сеф,фен,телефон 

LAGOMANDRA  BEACH ***+ NIKITI                     200 СОБИ 
ЦЕНИ ПО OСОБА НА ДЕН ВО ЕУР –ПОЛУПАНСИОН 

 01.05-31.05 
01.10-22.10 

01.06-20.06 
17.09-30.09 

21.06-08.07 
01.09-16.09 

09.07-31.08 

1/ 1 46 69 90 140 
1/ 2 супериор  28 43 56 88 

1/2 супериор море 32 46 61 94 
Опис:2 ресторана,2 пул бара, бар на плажа,снек бар, одбојка,таверна, 2 базена, 2 детски базена,  
хидромасажа,ТВ салон,мини маркет,спортови на вода,пинг понг, сеф, детско игралиште,паркинг 
Соби: клима, САТ ТВ,фрижидер,радио,фен,телефон 
1 дете од 0-12 гратис, трета особа 50% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
SITHONIA BEACH (Porto Carras) **** N.Marmaras         453 СОБИ 

ЦЕНИ ПО OСОБА НА ДЕН ВО ЕУР – ПОЛУПАНСИОН  
 01.04-25.04 

01.10-31.12 
26.04-05.06 
16.09-30.09 

06.06-10.07 
01.09-15.09 

11.07-31.08 

1/1 111 121 143 208 
1/2  73 78 91 127 

Family room 91 98 116 150 
1 дете од 0-10 гратис 
Опис:целосно цлиматизиран,греење, собен сервис, базен,ТВ салон,фризер,бутик,кино,шопинг цен. , 
јавање,тениска школа,кошарка,гимнастика,марина,голф,спортови на вода, фудбал, пинг понг, 
анимациски програм,детско игралиште,диско, 2  ресторана,цафетерија,таверна,бар, 
билијард,гнурење,конренциска сала,паркинг и др. 
Соби: клима,телефон, САТ ТВ,фрижидер,балкон 
 

 

 
 
 

EAGLES PALACE *****   OURANOUPOLIS      168 СОБИ 
ЦЕНИ ПО ОСОБА / СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД –НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 

 20.04-21.05 
28.09-31.10 

22.05-25.06 
14.09-27.09 

26.06-23.07 
24.08-13.09 

24.07-23.08 

1 / 2  49 71 106 135 
1 / 2  поглед море 55 82 111 160 
Јуниор Суит море 80 100             166 209 
Фамили Суит 74 100 153 202 
Јуниор Суит со jacuzzi 111 141 223 319 
Бунгалов поглед море  
 

98 129 206 295 

Доплата за полупансион 30 29 29 30 
Опис: целосно климатизиран,бар,пиано бар,ресторан,таверна,пул бар,коктел бар,бутик,сеф,сауна, 
гимнастика,тенис,базен,спортови на вода,анимација,фризер,екскурзии со луксузна јахта до Атос . 
Соби: клима,телефон,телевизор, мини бар 
1 дете од 0-12 гратис ,трета особа и второ дете 50% 

MELITON BEACH (Porto Carras) ***** lux   N.Marmaras   446 СОБИ 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР – ПОЛУПАНСИОН 

 01.10-31.10 26.04-05.06 
16.09-30.09 

06.06-10.07 
01.09-15.09 

11.07-31.08 

1/ 1 супериор 133 146 174 254 
1/ 2 супериор 87 94 109 154 
1/3 (12+) 68 73 84 117 
Јуниор Суит 1/2 85 119 144 202 
Опис:целосно климатизиран,ресторан,бар,кафетерија,бар на плажа,пул бар,диско,базен,тенис,  
спортови на вода, голф,јавање,шопинг  центар,бутик,продавница за крзно,фризер,мини маркет, мини 
 клуб,собен сервис,конференциска сала, спа и др. 
Соби: клима,телефон,телевизор, голем балкон 
1 дете во 1/2 и сјут од 0-12 гратис,второ дете од 0-12 50 % само во јуниор суит. Доплата за вечера 
24еур по oсоба. Доплата за  поглед на море 28 ЕУР за соба ,  такса 2,50 ЕУР за соба на ден   
 

ATHOS 
 

 

ALEXANDROS  PALACE *****  OURANOUPOLIS      127 СОБИ 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР–ПОЛУПАНСИОН 

 01.05-31.05 
23.09-25.10 

01.06-12.07 
30.08-22.09 

13.07 – 29.08  

1 / 1 65 81 132  
1 / 2 п.планина 38 48 78  

1 / 2 поглед 
море 

43 54 88  

Јуниор Суит 72 108 144  
Опис: целосно климатизиран,ресторан,таверна,пул бар,бар,базен,детски базен,сауна, 
џакузи,мини маркет ,тенис,пинг понг,анимација, др. 
Соби: клима,телефон,телевизор, фрижидер,фен 
1 дете од 2-12гратис,второ дете од 2-12 50% ,трета особа70% 

 



 
 
AKTI ***+ OURANOUPOLIS                              62  СОБИ 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР–ПОЛУПАНСИОН 
 21.04-31.05 

28.09-11.10 
01.06-07.07 
24.08-27.09 

08.07-23.08 
 

 

1/ 2 37 43 57  
1 дете од 0-7 Гратис Гратис Гратис  
Опис:ресторан,таверна,бар,базен,мини маркет,детско игралиште,лежалки и чадори на плажа со , 
 доплата,билијард,пинг понг,паркинг 
Соби: клима,ТВ,фрижидер,балкон,фен 
Доплата за дете од 7-12 години 50%, трето лице 70% 

 
AKRATHOS ***+   OURANOUPOLIS             113 СОБИ 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР-СЕ ВКЛУЧЕНО 
 24.04-31.05 

01.10-31.10 
01.06-30.06 
01.09-30.09 

01.07-31.08 
 

1/ 1 49 79 138 
1/ 2 39 51 91 

Family Room 67 133 175 
Опис: целосно климатизиран,барна плажа,арт шоп,ресторан,таверна,бар,пул бар,базен,детски 
базен,хидромасажа,мини маркет,тенис, кошарка,сеф,видео игри,анимација,мини клуб, таверна, бус 
Соби: клима,телефон,ТВ,мини бар,балкон 
1 дете од 0-8гратис,2 дете од 5-13 50% трета особа 70% 

 
XENIA OURANOPOLIS **** AMMOULIANI                               69 СОБИ 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР-ПОЛУПАНСИОН 
 15.04-31.05 

01.10-31.10 
01.06-30.06 
01.09-30.09 

01.07-14.07 
16.08-31.08 

15.07-15.08 

1/ 1 56 67 84 91 
1/ 2 31 48 64 68 

1 дете од 0-14г. Гратис , второ дете од 7-14г. 50 %, трето лице 70% 
Опис:ресторан,бар,бар на плажа,базен,тенис,детско игралиште 
Соби: клима,телефон,мини бар, САТ ТВ,сеф, радио 

 
AGIONISSI **** AMMOULIANI                               69 СОБИ 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ВО ЕУР–ПОЛУПАНСИОН 
 15.04-31.05 

01.10-31.10 
01.06-30.06 
01.09-30.09 

01.07-14.07 
16.08-31.08 

15.07-15.08 

1/ 1 56 67 84 91 
1/ 2 31 48 64 68 

1 дете од 0-14 гратис , второ дете од 7-14 50 %, трето лице 70% 
Опис:ресторан,бар,бар на плажа,базен,тенис,детско игралиште,видео игри,фитнес, 
СПА центар,мини маркет , продавница за сувенири 
Соби: клима,телефон,мини бар, САТ ТВ,сеф, радио 

 
Цените се изразени во ЕВРА.  
Плаќањето е во денарска провивредност по курс 1 ЕУР = 61,80 мкд 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Office: SKOPJE, MACEDONIA, 27 Mart 7 tel: +389 2 32 30 133; 32 30 311 fax: 32 30 003                           
www.atlasplus.com.mk 
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